
ZARZĄDZENIE NR 73/FIN/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie § 20 pkt 1 Uchwały Nr LIV/662/22 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 20 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§1.1  Zwiększa się wydatki o kwotę    76 475,00 
z tego:         
na zadania własne w        
750-75023-4170 wynagrodzenia bezosobowe    28 360,00 
801-80101-4301 zakup usług pozostałych     
  (realizacja projektu Erasmus+     
  "Time for Coding - it is all around us now") szkoła nr 2 300,00 
801-80101-4951 różnice kursowe       
  (realizacja projektu Erasmus+     
  "Time for Coding - it is all around us now") szkoła nr 2 300,00 
801-80104-4430 różne opłaty i składki (przedszkole)      215,00 
801-80149-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (przedszkole)      40 000,00 
855-85516-4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu    
  terytorialnego (żłobek)    2 800,00 
900-90095-4390-01 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,       
  analiz i opinii      4 000,00 
900-90015-4300 zakup usług pozostałych (opłata przyłaczeniowa)      500,00 
         
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę    76 475,00 
z tego:          
na zadania własne w        
750-75023-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   28 360,00 
801-80101-4431 różne opłaty i składki       
  (realizacja projektu Erasmus+     
  "Time for Coding - it is all around us now") szkoła nr 2 600,00 
801-80104-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (przedszkole)      40 000,00 
801-80104-4300 zakup usług pozostałych (przedszkole)   215,00 
855-85516-4300 zakup usług pozostałych (żłobek)      2 800,00 
900-90004-4270-02 zakup usług remontowych remont (automatycznego nawodnienia)      4 000,00 
900-90015-4270-03 zakup usług remontowych (remont oświetlenia ulicznego)      500,00 
         
         
         
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
         
         
         
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A73D285-FE00-4612-A33F-EF862F4CFDFA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie

		2023-02-20T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




